ตามที่ กรมส่งเสริมการเกษตร ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาผลิตสื่อการเรียนรู้ เพื่อใช้สำหรับ กิจกรรมการ

ถ่ายทอดความรู้ให้เกษตรกร (แปลงปีที่ ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานผลิตสื่อการประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์

นาหว้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ธุวานนท์ หลักคำ 

(นายธุวานนท์ หลักคำ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) รักษาราชการ

แทนนายอำเภอนาหว้า

[...]

ตามที่ กรมส่งเสริมการเกษตร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอบรม เพื่อใช้สำหรับกิจกรรมการถ่ายทอดความรู้ให้

เกษตรกร (แปลงปีที่ ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ปุ๋ยอินทรีย์และอาหารอินทรีย์บำรุงพืช จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเปรมชัย

การเกษตร (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

( สำเนา )
ประกาศกรมส่งเสริมการเกษตร

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร และเคหกิจเกษตร เพื่อใช้สำหรับกิจกรรมสนับสนุนวัสดุ

การเกษตรเพื่อพัฒนาทักษะด้านการเกษตร และเคหกิจเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง